
20
25秋vol.2
Autu

mn

延岡学園高等学校

10
202526 SU

N10
202526 SU

N

お問合せ先： 0982-33-3227　　担当：企画部 鈴野

※開催を延期もしくは中止する場合には、本校ホームページにて告知します。
※当日の駐車場は、正門前です。

＜当日のタイムスケジュール＞

  8：30 〜 受付 体育館前
  9：00 〜   9：10 開会式（日程説明）　　 体育館
  9：20 〜 10：10 ノベガク体験① テックリート

体験
各教室

10：20 〜 11：10 ノベガク体験② 各教室
11：20 〜 12：30 延風祭オープンスクール ver. 中庭
12：30 〜 12：40 閉会式 中庭
12：45 送迎バス学校発
13：30 〜 16：00 部活動体験（希望者のみ）

・右記二次元コードを読み取り、フォームに必要事項をご記入ください。
・本校ホームページからもお申し込みいただけます。
・申込完了しても確認メールが届かない場合や、お申し込みができな

い場合は、お手数ですがお問合せ先までご連絡ください。

当日は『筆記用具』・『上履き』をご準備ください

申 込
期 間

日9/14   〜 10/23 木 ▼お申し込みはコチラ

ノベガクの

文化祭の

雰囲気を体験！

調理科のつくった軽食が無料で
食べ放題！軽音楽同好会のライブ
や野球部の漫才もあるよ！

延風祭オープンスクールver.

10月26日 日

20
25

ノベガク秋のオープンスクール開催！



延 岡 地 区

乗降場所 行き 帰り

三川内中学校 7:50 頃 13:35 頃

延岡市北方文化センター 7:50 頃 13:35 頃

上南方駐在所前 8:00 頃 13:25 頃
土々呂中学校

（テニスコート）  8:05 頃 13:20 頃

きたうらら 8:05 頃 13:20 頃

恒富中学校 8:05 頃 13:10 頃

西階陸上競技場前 8:10 頃 13:15 頃

南浦中学校 8:15 頃 13:10 頃

南中学校 8:15 頃 13:10 頃

岡富中学校 8:20 頃 13:05 頃

黒岩中学校 8:20 頃 13:05 頃

延岡中学校（正門） 8:25 頃 13:00 頃

北川中学校 8:30 頃 12:55 頃

旭中学校 8:30 頃 12:55 頃

延岡駅裏（日の出方面） 8:30 頃 12:55 頃

東海中学校 8:35 頃 12:50 頃

日 向 ・ 門 川 地 区

乗降場所 行き 帰り

道の駅とうごう 7:00 頃 14:25 頃

美々津中学校 7:00 頃 14:25 頃
南日向駅前バス停跡

（10 号線沿い） 
7:10 頃 14:15 頃

財光寺中学校 7:20 頃 14:05 頃

日向市図書館前 7:25 頃 14:00 頃

日向駅裏（東口）  7:30 頃 13:55 頃

富島中学校 7:35 頃 13:50 頃

大王谷中学校（正門）  7:45 頃 13:40 頃

門川中学校 7:55 頃 13:30 頃

佐 伯 地 区

乗降場所 行き 帰り

東雲中学校 6:50 頃 14:35 頃

鶴谷中学校 7:10 頃 14:15 頃

佐伯城南中学校（正門） 7:20 頃 14:05 頃

ローソン佐伯長谷店 7:30 頃 13:55 頃

直川中学校 7:45 頃 13:40 頃

かまえインターパーク 7:50 頃 13:25 頃

宇目緑豊中学校 8:00 頃 13:25 頃

高 千 穂 地 区

乗降場所 行き 帰り
高千穂武道館と
管理センターの間の駐車場 7:10 頃 14:15 頃

道の駅青雲橋 7:25 頃 14:00 頃

※ 上記の時間になりましたら乗車場所を出発いた
しますのでご注意ください。

※ 帰りの到着時間は目安となっております。予定
より早く到着する場合がございます。

※ 交通状況により到着時間が前後する場合がござ
います。あらかじめご了承ください。

※当日のバスに関する急な変更の連絡は、バス担当直通：080-4940-1428（当日のみ有効）までご連絡ください。 

延岡学園オープンスクール送迎バス運行表

部活動体験　( 希望者のみ）

選べるノベガク体験コース　( 各コース定員 30 名）※情報テックリートコースを除く

　　おいしく調理科 　　英語の授業体験
料理の道を志しているあなたにはコチラのコース。
本格的な設備や指導・実習に、ワクワクする体験を得
られるでしょう。
※「エプロン」「三角巾」「マスク」をご準備ください。

延岡学園の英語の授業を体験するコース。「英語は
ちょっと苦手で…」と思ったそこのあなたにこそ、ぜ
ひ参加して欲しいコースです。

　　ものづくり体験 　　数学の授業体験
工業専攻のものづくり体験ができるコース。実際の電
気工事をちょっとだけ体験！君は見事完成させること
ができるか！？

延岡学園の数学の授業を体験できるコース。公式や計
算がちょっと不安…という人も、楽しく学べる工夫が
たくさん。数学のイメージが、きっと変わるはずです。

　　サイエンス体験 　　情報テックリート
理科を担当する「ようへい先生」によるワクワク科学
実験が体験できるコース。体験型の実験なので、楽し
みながら学べます。ぜひ体験に来てください！

最先端のIT技術を体験できる、未来のAIプログラマー育
成コース。AIを使って簡単にプログラミングに挑戦！
あなたの中に眠る才能を発見し、次世代技術者への第一
歩を踏み出そう！

コース

コース

コース

コース

コース

コース

延岡学園の部活動を直に体験できます！ 全国で活躍
する先輩たちのプレーを間近で見ることができます！
ぜひ全国レベルのプレーを肌で感じてみてください。

野球部／男子バスケットボール部／女子バスケットボール部
／女子バレーボール部／女子ソフトボール部／弓道部／男子
ソフトテニス部／女子ソフトテニス部／サッカー部／女子駅伝
部／吹奏楽部／軽音楽同好会

午後の送迎バスは運航しませんのでご注意ください。
部活動体験に参加される方は『各部活動の練習ができる練習着や
道具』をご準備ください。

※部活動によっては、大会等により部活動体験ができない可能性がござ
います。詳細は申し込みフォームにてご確認ください。

体験できる部活動

※２時間連続・定員 80 名


